
UCHWAŁA NR X/125/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Tarnów na rok 2025. 

Na podstawie §28 ust. 1 Statutu Gminy Tarnów stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/316/2021 Rady 
Gminy Tarnów z dnia 23 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r., poz. 2681), Rada Gminy Tarnów 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Tarnów na rok 2025 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Tarnów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C04B87-4E9A-4C71-BE59-702CFC25DF0F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY RADY GMINY TARNÓW NA ROK 2025 

 

Termin Tematyka 

 

I kwartał 

 

1. Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji stałych Rady Gminy za rok 

2024.  

2. Uchwalenie Planów Pracy komisji stałych Rady Gminy na rok 2025. 

3. Uchwalenie Planu Pracy Rady Gminy na 2025 rok.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

w Gminie Tarnów w 2025 roku”. 

5. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy w 2025 roku. 

6. Rozpatrywanie i uchwalanie zmian w budżecie Gminy na rok 2025. 

7. Rozpatrywanie i uchwalanie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

na lata 2025- 2034. 

8. Podejmowanie uchwał dotyczących spraw bieżących gminy. 

 

 

II kwartał 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum 

zaufania. 

4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdań finansowych i sprawozdania 

z wykonania budżetu za rok 2024.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Tarnów.  

6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy 

Tarnów z organizacjami pozarządowymi w roku 2024”. 

7. Rozpatrywanie i uchwalanie zmian w budżecie gminy na rok 2025. 

8. Rozpatrywanie i uchwalanie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

na lata 2025- 2034. 

9. Podejmowanie uchwał dotyczących spraw bieżących gminy. 

 

 

 

III kwartał 

1. Informacja na temat przygotowania gminnych placówek oświatowych 

do roku szkolnego 2025/2026. 

2. Informacja na temat funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi w gminie.  

3. Rozpatrywanie i uchwalanie zmian w budżecie gminy na rok 2025. 

4. Rozpatrywanie i uchwalanie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

na lata 2025- 2034. 

5. Podejmowanie uchwał dotyczących spraw bieżących gminy. 

 

 

IV kwartał 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2024/2025. 

2. Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 

Załącznik do uchwały Nr X/125/2025

Rady Gminy Tarnów

z dnia 19 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C04B87-4E9A-4C71-BE59-702CFC25DF0F. Podpisany Strona 1



rok 2026. 

3. Przyjęcie informacji Wójta Gminy Tarnów, Przewodniczącego Rady 

Gminy Tarnów, Wojewody Małopolskiego i urzędów skarbowych na 

temat złożonych oświadczeń majątkowych za rok 2024. 

4. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2026. 

5. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 

6. Omówienie założeń i uchwalenie budżetu gminy na rok 2026. 

7. Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2026-2035. 

8. Podejmowanie uchwał dotyczących spraw bieżących gminy. 

 

 

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy, wynikające z bieżącej pracy organów gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C04B87-4E9A-4C71-BE59-702CFC25DF0F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/125/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


